11.891,00 11.891,00RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG (SENASA)        

Subtotal:  1.117.550,45

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

1.337.847,93 1.105.659,45  1.105.659,45  232.188,4821,00%

11.891,00 11.891,00  11.891,00 No Alcanzado

Total: $  1.349.738,93

Un millón trescientos cuarenta y nueve mil setecientos treinta y ocho con 93/100Son Pesos

01/11/2025 Vto. de CAE :

75434827506664